

RKF Holding ApS

Dyssegårdsvej 9, 2900 Hellerup

CVR-nr. 41 47 98 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2026.

Rene Karas Filtenborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

RKF Holding ApS
Dyssegårdsvej 9
2900 Hellerup

CVR-nr.: 41 47 98 17
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rene Karas Filtenborg, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Kapitalinteresser

Es Hoved- og Totalentrepriser P/S, Charlottenlund
Es Development ApS, Charlottenlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt virksomhed i forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.181.583 mod 966.142 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 155.851 mod 31.775 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer positivt resultat for 2026.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	1.181.583	966.142
1 Personaleomkostninger	-614.518	-902.745
Driftsresultat	567.065	63.397
Indtægter af kapitalinteresser	0	20.000
Andre finansielle indtægter	4.889	392
2 Øvrige finansielle omkostninger	-177.205	-2.888
Resultat før skat	394.749	80.901
Skat af årets resultat	-238.898	-49.126
Årets resultat	155.851	31.775
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	50.000	0
Udbytte for regnskabsåret	158.000	0
Overføres til overført resultat	0	31.775
Disponeret fra overført resultat	-52.149	0
Disponeret i alt	155.851	31.775

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	44.659	44.659
Finansielle anlægsaktiver i alt	44.659	44.659
Anlægsaktiver i alt	44.659	44.659
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	608.525	100.000
Tilgodehavender i alt	608.525	100.000
Likvide beholdninger	214.644	184.557
Omsætningsaktiver i alt	823.169	284.557
Aktiver i alt	867.828	329.216

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.207	53.356
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.000	0
Egenkapital i alt	<u>199.207</u>	<u>93.356</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.001	10.230
Gæld til tilknyttede virksomheder	173.579	0
Gæld til kapitalinteressenter	0	7.798
Selskabsskat	198.898	9.126
Anden gæld	286.143	208.706
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>668.621</u>	<u>235.860</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>668.621</u>	<u>235.860</u>
 Passiver i alt	<u>867.828</u>	<u>329.216</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	53.356	0	93.356
Årets overførte overskud eller underskud	0	-52.149	158.000	105.851
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	50.000	0	50.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-50.000	0	-50.000
	<u>40.000</u>	<u>1.207</u>	<u>158.000</u>	<u>199.207</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	610.497	899.338
Andre omkostninger til social sikring	1.584	1.980
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.437</u>	<u>1.427</u>
	<u>614.518</u>	<u>902.745</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>177.205</u>	<u>2.888</u>
	<u>177.205</u>	<u>2.888</u>

3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2025	64.659	123.159
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-58.500</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>64.659</u>	<u>64.659</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	<u>-20.000</u>	<u>-20.000</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>-20.000</u>	<u>-20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>44.659</u>	<u>44.659</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Es Hoved- og Totalentrepriser P/S, Charlottenlund	50 %	2.619.048	1.174.888
Es Development ApS, Charlottenlund	50 %	<u>-348.286</u>	<u>-133.145</u>
		<u>2.270.762</u>	<u>1.041.743</u>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Kautionsforpligtelser:**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkautioner overfor kapitalinteressers pengeinstitut. Pr. 31. december 2025 har kapitalinteressers netto negativt indestående på t.kr. 509.

Noter

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet støtteerklæring over kapitalinteresse og har forpligtet sig til at sikre det fornødne kapitalberedskab med henblik på at understøtte den ordinære drift.